

Protokół

ze wspólnego posiedzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta
i Spraw Społecznych RMŻ oraz Komisji Bezpieczeństwa,
Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ z dnia 30 grudnia 2019 r.

Stan Komisji KPMiSS – 7 radnych

Obecnych – 6 radnych

Nieobecny: radny Jerzy Naziębło.

Stan Komisji BPPHiU – 4 radnych

Obecnych – 3 radnych

Nieobecna: radna Gabriela Polańska.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:
 - a. Otwarcie posiedzenia;
 - b. Stwierdzenie prawomocności obrad;
 - c. Przedstawienie porządku obrad.
2. Opiniowanie projektów uchwał:
 - a. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi,
 - b. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020,
 - c. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.
3. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 30 grudnia 2019 r. o godz. 8.30 w Resursie w Żyrardowie odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ oraz Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ. Otworzyła je i poprowadziła radna Elżbieta Wrońska, Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ. Powitała uczestników spotkania i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad 2b.

Pani Wiesława Wardziak, Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020. Nawiązała również do wniosku Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ odnośnie do ujęcia w Programie pomocy dla osób uzależnionych od hazardu.

W toku dyskusji poruszono temat wsparcia osób uzależnionych w zakresie poszukiwania pracy, a także nawiązano do badań prowadzonych wśród młodzieży szkolnej, wskazując na zasadność przeprowadzenia nowych badań oraz rozważając, czy istnieje możliwość zmiany metodologii badania.

W głosowaniu członkowie Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ zaopiniowali projekt pozytywnie 5 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”, a członkowie Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ – pozytywnie 3 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 2c.

Pani Wiesława Wardziak przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. W głosowaniu członkowie Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ zaopiniowali projekt pozytywnie 6 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”, a członkowie Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Handlu i Usług RMŻ – pozytywnie 3 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 2a.

Pani Ewa Lasecka, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. W głosowaniu członkowie Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ zaopiniowali projekt pozytywnie 6 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 3.

Radna Elżbieta Wrońska, Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Wiceprzewodnicząca
Komisji Kultury, Promocji Miasta
i Spraw Społecznych RMŻ

Radna Elżbieta Wrońska

Przewodniczący
Komisji Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego, Handlu i Usług RMŻ

Radny Arkadiusz Sowa

Protokół sporządziła dnia 15 stycznia 2020 r. Dorota Rdest